FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 034/2024 – CMRS

Dispõe sobre a exoneração de servidores em Cargo de Confiança ou em
Comissão, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar os servidores dos Cargos de Confiança ou em Comissão
abaixo relacionados:

Erinete  Fernandes  Viana,  portadora  do  CPF  sob  o  nºI.
707.XXX.154-80, do cargo de Auxiliar de Controle Interno;

Fábio Silva Correia, portador do CPF sob o nº 791.XXX.854-91,II.
do cargo de Secretário de Finanças;

Francisco  Acassio  Aires  Nunes,  portador  do  CPF  sob  o  nºIII.
015.XXX.104-38, do cargo de Agente de Contratação;

Francisco Helio Pereira Cavalcante, portador do CPF sob o nºIV.
087.XXX.114-17, do cargo de Auxiliar Administrativo;

Josemar  Batista  da  Silva,  portador  do  CPF  sob  o  nºV.
017.XXX.924-01, do cargo de Assessor Parlamentar;

Maria  Sheila  Moises  Matias,  portadora  do  CPF  sob  o  nºVI.
105.XXX.024-98, do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais;

Paulino  Sorayton  Rodrigues  Cajé,  portador  do  CPF  sob  nºVII.
102.XXX.364-60, do cargo de Secretário Geral;

Rayonara Erica de Almeida Sobrinho, portadora do CPF sob o nºVIII.
095.XXX.634-28, do cargo de Controlador (a) Interno

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ato contínuo, revogam-se disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidência, Riacho de Santana/RN, em 31 de dezembro de
2024.

___________________________
Luis Cavalcante Pereira

Presidente

Publicado por: LUIS CAVALCANTE PEREIRA
Código Identificador: 52335556

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br